
ZARZĄDZENIE NR 60/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          214.166,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           214.166,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.912.122,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 65.702.148,68 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.600.705,71 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.101.442,97 zł

2) wydatki 83.543.897,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.928.387,24 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.615.510,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 261 199,75 5 313,00 266 512,75

75011 Urzędy wojewódzkie 96 432,00 5 313,00 101 745,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

96 432,00 5 313,00 101 745,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

69 877,00 25 305,00 95 182,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 305,00 25 305,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 305,00 25 305,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 6 368,00 56 368,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00 6 368,00 56 368,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

0,00 6 368,00 6 368,00

855 Rodzina 15 108 543,00 177 180,00 15 285 723,00

85504 Wspieranie rodziny 281 000,00 177 180,00 458 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

281 000,00 177 180,00 458 180,00

Razem: 65 487 982,68 214 166,00 65 702 148,68

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 228 329,48 0,00 228 329,48

71035 Cmentarze 103 000,00 0,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 -10 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 815 870,00 5 313,00 4 821 183,00

75011 Urzędy wojewódzkie 219 112,00 5 313,00 224 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 153 716,00 5 313,00 159 029,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 354 098,00 0,00 3 354 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 697 852,00 -20 000,00 1 677 852,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 7 000,00 15 000,00 22 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 5 000,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 41 000,00 0,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -6 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 6 000,00 28 500,00

75095 Pozostała działalność 569 555,00 0,00 569 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 015,00 -200,00 34 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

69 877,00 25 305,00 95 182,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 305,00 25 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 5 450,00 5 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 455,00 455,00

801 Oświata i wychowanie 15 614 876,00 0,00 15 614 876,00

80101 Szkoły podstawowe 10 135 821,95 0,00 10 135 821,95

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 238 343,95 -450,00 6 237 893,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 30 500,00 1 000,00 31 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 450,00 6 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 450,00 -1 000,00 237 450,00

852 Pomoc społeczna 3 294 613,98 0,00 3 294 613,98

85203 Ośrodki wsparcia 614 068,75 0,00 614 068,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 744,75 -6 000,00 65 744,75

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 -2 000,00 15 500,00

4260 Zakup energii 25 500,00 -3 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 11 000,00 46 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 686,00 0,00 20 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 400,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -400,00 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 094,00 0,00 729 094,00

3110 Świadczenia społeczne 7 342,00 -2 000,00 5 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 2 500,00 12 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 603 816,00 6 368,00 610 184,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 80 000,00 6 368,00 86 368,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 368,00 6 368,00

855 Rodzina 15 243 563,00 177 180,00 15 420 743,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 440 600,00 0,00 9 440 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 -300,00 9 700,00

4580 Pozostałe odsetki 600,00 300,00 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 416 400,00 0,00 5 416 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 640,00 -378,00 10 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 1 178,00 6 478,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 460,00 -800,00 8 660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 500,00 2 100,00

85504 Wspieranie rodziny 318 760,00 177 180,00 495 940,00

3110 Świadczenia społeczne 275 100,00 167 466,00 442 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 520,00 7 000,00 37 520,00

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 596,00 1 266,00 6 862,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

784,00 48,00 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 300,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 989 872,48 0,00 17 989 872,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 301 000,00 -15 000,00 286 000,00

4260 Zakup energii 185 000,00 -15 000,00 170 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 79 300,00 15 000,00 94 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 300,00 15 000,00 94 300,00

Razem: 83 329 731,74 214 166,00 83 543 897,74

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 432,00 5 313,00 101 745,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 432,00 5 313,00 101 745,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 432,00 5 313,00 101 745,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

69 877,00 25 305,00 95 182,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 305,00 25 305,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 305,00 25 305,00

855 Rodzina 15 077 943,00 177 180,00 15 255 123,00

85504 Wspieranie rodziny 281 000,00 177 180,00 458 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

281 000,00 177 180,00 458 180,00

Razem: 16 704 324,02 207 798,00 16 912 122,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 432,00 5 313,00 101 745,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 432,00 5 313,00 101 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 432,00 5 313,00 101 745,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

69 877,00 25 305,00 95 182,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 25 305,00 25 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 450,00 5 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 455,00 455,00

852 Pomoc społeczna 690 696,00 0,00 690 696,00

85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 0,00 579 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 251,00 - 6 000,00 54 251,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 18 500,00 - 3 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 11 000,00 37 500,00

855 Rodzina 15 077 943,00 177 180,00 15 255 123,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 352 000,00 0,00 5 352 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 690,00 - 378,00 9 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 178,00 4 678,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 060,00 - 800,00 7 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 500,00 1 300,00

85504 Wspieranie rodziny 281 000,00 177 180,00 458 180,00

3110 Świadczenia społeczne 275 100,00 167 466,00 442 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,00 1 266,00 2 067,00

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

99,00 48,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 16 704 324,02 207 798,00 16 912 122,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 60/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 5.313,00 zł na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
(§ 4010).

2)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę 25.305,00 zł na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. (§§ 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 
4220, 4300, 4410).

3)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 6.368,00 zł na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2019 r. – „Wyprawka szkolna” (§ 3260).

4)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 177.180,00 zł na realizację świadczenia 
„Dobry start” (§§ 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 § 4270 o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
usługę zagospodarowania zieleni wokół pomnika AK (§  4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 20.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zastępstwo procesowe oraz szkolenia pracowników (§§ 4610, 4700).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 6.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług związanych z promocją gminy Myszyniec (§ 4300).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 200 zł w celu zabezpieczenia środków na 
usługi telekomunikacyjne (§ 4360).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 §§ 4010, 4300 o kwotę 1.450 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych i na badania lekarskie nauczycieli (§§ 4240, 4280).

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§ 4210, 4220, 4260 o łączną kwotę 11.000 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłacenie konserwacji windy, doradztwo w zakresie pełnienia funkcji inspektora 
nadzoru oraz przegląd przewodów kominowych (§ 4300).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 § 4700 o kwotę 400 zł w celu opłacenia szkolenia dla 
członków zespołu interdyscyplinarnego, pracowników socjalnych, policjantów, nauczycieli i służby zdrowia (§ 
4300).

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 3110, 4270 o łączną kwotę 2.500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych (§ 4210).

9)Zmniejsza się wydatki w dz.855 rozdz. 85501 § 2910 o kwotę 300 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odsetki (§ 4580).

10)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 §§ 4040, 4270, 4280, 4300 o łączną kwotę 1.678 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych i szkolenia pracowników (§§ 4210, 4700).

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 1



11)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 15.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na utylizację azbestu (§ 4300).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3958DE3E-6FFB-451E-A92B-9D22F88298D2. Uchwalony Strona 2




